
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS -  AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

 

PROCESSO SELETIVO 02/2023 - PROGRAMA JOVEM APRENDIZ 

 

EDITAL Nº 011/2024 

 

DESCLASSIFICAÇÃO DE APROVADO 
 

 
O Prefeito Municipal, com fulcro no Processo Seletivo 02/2023 - Jovem Aprendiz da Prefeitura 

Municipal de Coronel Domingos Soares – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais aliado ao 

que dispõem o Edital 01 e suas posteriores alterações, especialmente considerando que:  

 

1. O candidato convocado pelo Edital nº 010/2024 não manifestou interesse na aceitação do cargo e, 

por conseqüência, não apresentou os documentos exigidos nos prazos estabelecidos, 

 

RESOLVE 

 

 

DESCLASSIFICAR o(s) candidato(s) já convocado(s), abaixo relacionado(s), das demais fases do 

presente processo seletivo, a saber: 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO  

DATA DE 

NASCIMENTO 

 

RG(Identidade) NOTA 
 

  

12º 

ANA CAROLAYNE LORENA DE 

MELO 27/05/2007 15.461.945-3 8,5 

  
 

 

 

 
Coronel Domingos Soares-PR, 08 de abril de 2024. 

 

 

 

 

JANDIR BANDIERA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

ANTONIO CARLOS KOVOLISKI 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 

. 

 

 

 

 

 

 


